УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З
_04.06.2018_

                                                        № _228/П_
город Великие Луки

Об итогах городского конкурса-выставки

стендовых моделей-копий

транспортных средств и военной техники

«МУЗЕЙ НА СТОЛЕ»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2017/2018 учебный год с 6 по 13 апреля 2018г. на базе Центра технического творчества прошел городской конкурс-выставка стендовых моделей-копий транспортных средств и военной техники «МУЗЕЙ НА СТОЛЕ» . В конкурсе приняли участие обучающиеся МБДОУ Детский сад №3,  МБДОУ Детский сад №20,  МБДОУ Детский сад №26, МБОУ СОШ №2, МАОУ «СОШ №12», МБОУ СОШ №13, МБУДО ЦТТ. Жюри в составе: Соусовой Л.П., директора МБУДО ЦТТ, Синельниковой Е.Н., зам. директора МБУДО ЦТТ, Ивановой Л..Е., старшего методиста МБУДО ЦТТ, Пузанова Ю.Н., методиста МБУДО ЦТТ, Костюковой И.Н., старшего методиста МБУДО ЦТТ, Бураченок М.В., педагога- организатора подвело итоги конкурса.
На основании решения жюри
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги конкурса и признать победителями:

Номинация «Стендовые модели»:

Категория «Авиация и космическая техника»:
I место- коллектив объединения “Авиамоделирование”, МБУДО ЦТТ, рук. Беляков П.Л.;

II место -Цеханович Вера, МБОУ СОШ №13, рук. Россиневич М.Ю..;

Категория «Судомодели»:
I место – Медведев Никита, МБУДО ЦТТ, рук. Смирнов И.И.;
II место – Ареев Денис, МБОУ СОШ №9, рук. Родионов А.А;
III место – Вайновский Дмитрий, МБУДО ЦТТ, рук. Смирнов И.И.;
Номинация «Стендовые модели из готовых наборов»:

Категория «Наземная техника»:

I место – Солдатенко Глеб, МБУДО ЦТТ, рук. Кубиц Е.В.;
II место – Иванцов Владислав, МБУДО ЦТТ, рук. Бирюков Ю.А.;
II место – Ерасов Тимофей, МАОУ «СОШ №12», рук.Владимирова Н.П.;
III место – Евдокимов Кирилл, МБДОУ  Детский сад №3, рук. Пименова О.Е.;

III место — Колисниченко Игорь, МБДОУ  Детский сад №26, рук. Сацюк Г.А.;
Категория «Авиация и космическая техника»:
I место – Владимиров Тимофей, МБУДО ЦТТ, рук. Беляков П.Л;
II место – Аппен Леонид, МБУДО ЦТТ, рук. Беляков П.Л.;
II место – Егоров Тимофей, МБОУ СОШ №13, рук. Бутенина О.В.;

III место- Казакевич Владислав, МБОУ СОШ №13, рук. Цветкова И.А.;

III место — Егорова Ирина, МАОУ «СОШ №12», рук. Николаенко С.П.

Категория «Судомодели»:
I место – Игнатенко Дмитрий, МБУДО ЦТТ, рук. Смирнов И.И.;
II место – Алексеев Вадим, МБОУ СОШ №13, рук. Ткачева Е.Ю.;

III место — Савченко Тимофей, МБОУ СОШ №13, рук. Ткачева Е.Ю.;

Категория «Диорамы»:
I место – Крюков Никита, МАОУ «Кадетская школа».
Номинация «Бумажные модели - копии»:

Категория «Авиация и космическая техника»:

I место — Калинин Кирилл, МБДОУ Детский сад №20, рук. Белогорова А.Н., Будокова О.В.;

II место — Шпаков Даниил, МБДОУ Детский сад №3, рук. Орлова С.В.;
По итогам проведения городского конкурса - выставки стендовых моделей — копий транспортных средств и военной техники «МУЗЕЙ  НА СТОЛЕ»

1. Наградить победителей дипломами Управления образования и памятными призами.

2. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров городского конкурса - выставки стендовых моделей- копий транспортных средств и военной техники «МУЗЕЙ НА СТОЛЕ»
3. Объявить благодарность за организацию и проведение городского конкурса:
Соусовой Л.П., директору  МБУДО ЦТТ;

Синельниковой Е.Н., зам. директора МБУДО ЦТТ;

Бураченок М.В., педагогу-организатору МБУДО ЦТТ;

Пузанову Ю.Н., методисту МБУДО ЦТТ;

Костюковой И.Н., старшему методисту МБУДО ЦТТ;

Ивановой Л.Е., старшему методисту МБУДО ЦТТ.

Начальник управления  образования                                                                          Т.О. Лозницкая